+39 06.657487381
-1-
Benefici:
l La soluzione da esterno, con durata
decennale, offre una protezione economica
dell’hardware che consente di cambiare,
modificare o aggiornare gli schermi quando

+39 06.657487381
-3-
DESIGN DEL RECINTO
Le custodie sono
progettate dagli esperti
Ingegneri di design,
di Armagard. Se avete
bisogno di un modello
customizzato, si prega
di contattare il vostro
account manager.
DIMENSIONI DEL RECINTO
SCHERMO ALTEZZA LARGHEZZA* PROFONDITA POTERE* PESO DEL RECINTO CODICE PRODOTTO
(in) (mm) (mm) (mm) (w) (kg)
32 (nero) 1000 603 233 61-748 25-30 PDS-32-W-P-M*-CB2
42 (nero) 1305 728 247 95-1212 30-35 PDS-42-W-P-M*-CB2
47 (nero) 1400 753 247 156-1212 40-45 PDS-47-W-P-M*-CB2
49 (nero) 1400 753 247 156-1212 40-45 PDS-49-W-P-M*-CB2
52 (nero) 1520 873 247 107-1212 45-50 PDS-52-W-P-M*-CB2
55 (nero) 1640 903 231 130-1327 55-60 PDS-55-W-P-M*-CB2
60 (nero) 1774 995 269 95-1362 75-80 PDS-60-W-P-M*-CB2
70 (nero) 1945 1094 231 136-1393 TBC PDS-70-W-P-M*-CB2
72 (nero) 1945 1094 231 138-1393 TBC PDS-72-W-P-M*-CB2
75 (nero) 1971 1200 252 211-1771 TBC PDS-V11-75-W-P-M*-CB2
Larghezza * - La larghezza della custodia non include le camere di ventilazione. Si aggiungano 40mm per le camere di ventilazione
(plenums).
Potenza* - I valori forniti riflettono i diversi tipi di modello disponibili (semi-outdoor, standard, clima freddo, clima caldo), per ulteriori
informazioni contattare l’account manager responsabile per il territorio italiano.